中国农业机械流通协会 杰瑞华创科技有限公司

关于联合举办农机地头展——烟台杰瑞 果园机械新产品专场演示会的邀请函

各有关单位:

农机地头展是中国农业机械流通协会发布的行业公共品牌, 也是农机行业优秀企业深化地头营销与服务,塑造新时期竞争战略的重要方式。农机地头展即在田间地头全面展现先进技术与装备,直接与用户互动交流,对企业的综合实力和技术水平提出更高要求。

杰瑞华创科技有限公司是烟台杰瑞集团的全资子公司,全面 贯彻落实集团公司关于农业机械业务的战略方针,目前主要生产、 经营自走式果园作业平台、静电喷雾设备、中耕设备等农机产品, 其中自主研发设计了国内首台自走式果园作业平台,与美国 ESS 公司合作生产静电喷雾设备,与意大利 Rinieri 公司合作中耕设 备。 为深入贯彻《中共中央国务院关于坚持农业农村优先发展做好"三农"工作的若干意见》和《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》精神,积极推动果园生产机械化,中国农业机械流通协会与杰瑞华创科技有限公司计划联合举办农机地头展——果园机械新产品专场演示会。现将有关事项通知如下:

一、活动名称

农机地头展——烟台杰瑞果园机械新产品专场演示会

二、主办单位

中国农业机械流通协会

杰瑞华创科技有限公司

三、时间、地点

活动时间: 2019年5月23日

活动地点: 烟台市蓬莱市君顶酒庄

四、活动日程

日期	时 间	活动安排		
5月22日	全天	报到		
5月23日	09:00-11:30	发布会、地头展		
3月23日	14:00-16:00	杰瑞厂区参观考察		

兹诚邀全国农机行业管理部门、科研单位、广大农机经销商、 果园种植大户等积极与会,现场观摩果园机械新产品演示展示, 了解现代果园先进生产技术与装备。

报名联系

1. 杰瑞华创科技有限公司

联系人: 时晓彤

电 话: 0535-6766976

手 机: 13706457936

邮 箱 xiaotong.shi@jereh.com

联系人: 赵金玲

电 话: 0535-6766975

手 机: 13181503259

邮 箱 jinling.zhao@jereh.com

2. 中国农业机械流通协会

联系人: 苑同宝(发展研究部主任、果蔬茶机械分会秘书

长)

手 机: 18810759960

邮 箱: 328894044@qq.com

附件:

农机地头展——杰瑞果园机械新产品专场演示会报名表





附表:

农机地头展-杰瑞果园机械新产品专场演示会

报名表

参会单位:	 电话:	
参会人员信息表:		
	航班/车	航班/车

姓名	职务	联系方式	交通方式	抵烟时间	航班/车 次 (如有)	离烟时间	航班/车 次 (如有)

注意事项:

- ◆ 请您将参会信息反馈至会务联系人,或扫描下方二维码反馈信息,感谢您的配合;
- ◆ 报到地址:烟台蓬莱君顶大道1号君顶酒庄
- ◆ 报到当天,杰瑞将安排车辆接机/接站,请提前知悉。

